
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

St.Nr. 
164 
106 
155 
14 
17 
1 
9 

10 
113 
11 
13 
55 
62 
25 
46 
24 

Name 
Iven Ammann 
Marc Müller 
Leo Gonzalez 
Diar Islami 
Luca Hanga Sarkany 
Leopold Juch 
Leonas Noah Walter 
Nicolas Yerly 
Damiano Lonere 
Jacqueline De Zordi 
Matteo Barone 
Joel Santos Freitas 
Vitez Levente Sarkany 
Timo Winzer 
Carl Lundberg 
Leon Hodel 

Make 
Kart Republic 

Kart Republic 

Ralf Schumancher 
EKS Corse 

CRG 

Beste Zeit. 
43.258 
43.366 
43.680 
43.844 
43.913 
44.221 
44.638 
45.020 
45.059 
45.246 
45.289 
46.310 
46.366 
46.490 
49.188 
49.671 

Zweitbeste 
43.533 
43.485 
43.829 
43.938 
44.185 
44.458 
45.127 
45.200 
45.520 
45.315 
45.326 
47.204 
46.505 
46.602 
54.431 
49.831 

In Runde 
7 
7 
5 
7 
7 
8 
6 
6 
8 
8 
8 
7 
6 
6 
2 
7 

Bemerkung 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Lizensiert für Karting Schweiz 

Winter Kart Cup 
03 Zeitfahren 

Zeitfahren RM Mini/KCS Mini 

Qualifikation (6:00 Zeit) started at 9:26:32 

Wohlen 0.825 km 

29.10.2022 09:26 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

St.Nr. 

5 

14 

1 

17 

9 

164 

155 

11 

10 

113 

55 

62 

46 

25 

13 

24 

Name 

Marc Müller 

Diar Islami 

Leopold Juch 

Luca Hanga Sarkany 

Leonas Noah Walter 

Iven Ammann 

Leo Gonzalez 

Jacqueline De Zordi 

Nicolas Yerly 

Damiano Lonere 

Joel Santos Freitas 

Vitez Levente Sarkany 

Carl Lundberg 

Timo Winzer 

Matteo Barone 

Leon Hodel 

Klasse 
Mini 

Mini 

RM Mini 

Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

RM Mini 

Mini Gast 

Mini 

Mini Gast 

Supermini 

Mini Gast 

Mini 

Mini 

Mini Gast 

Runden 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

Diff. 

7.332 

8.648 

8.712 

9.057 

10.720 

11.006 

15.229 

15.669 

22.022 

27.937 

28.460 

29.895 

37.325 

42.890 

1 Runde 

Gesamtzeit 

7:17.542 

7:24.874 

7:26.190 

7:26.254 

7:26.599 

7:28.262 

7:28.548 

7:32.771 

7:33.211 

7:39.564 

7:45.479 

7:46.002 

7:47.437 

7:54.867 

8:00.432 

7:24.749 

Beste Zeit. 

43.331 

43.776 

44.147 

44.129 

43.927 

43.685 

43.861 

44.387 

44.334 

44.896 

45.658 

45.484 

45.279 

45.654 

44.625 

48.328 

Bemerkung 

SP5 

SP5 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

7.332 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

67.879 

Beste Rundenzeit 

43.331 

Beste Geschw. 

68.542 

Beste Runde von 

5 - Marc Müller 
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Lizensiert für Karting Schweiz 

Winter Kart Cup 
10 - 1. Vorlauf 

1. Vorlauf RM Mini/KCS Mini 

Rennen (10 Runden) started at 10:38:36 

Wohlen 0.825 km 

29.10.2022 10:20 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

St.Nr. 

377 

12 

17 

359 

33 

223 

21 

233 

842 

Name 

Leo Gubser 

Kevin Ummel 

Tristan Koning 

Mark Schupmann 

Colin Meier 

Christopher Holst 

Liam Flükiger 

Sebastian Oussoren 

Marco Rantzsch 

Klasse 
RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Max 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Max Master 

Runden 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

Diff. 

4.979 

5.827 

6.471 

22.209 

28.590 

32.034 

36.034 

16 Runden 

Gesamtzeit 

11:42.080 

11:47.059 

11:47.907 

11:48.551 

12:04.289 

12:10.670 

12:14.114 

12:18.114 

49.594 

Beste Zeit. 

40.406 

40.644 

40.520 

40.736 

41.803 

41.727 

41.905 

42.150 

Bemerkung 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

4.979 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

67.685 

Beste Rundenzeit 

40.406 

Beste Geschw. 

73.504 

Beste Runde von 

377 - Leo Gubser 
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Winter Kart Cup 
20 - 2. Vorlauf 

2. Vorlauf Junior/ Max 

Rennen (16 Runden) started at 13:29:40 

Wohlen 0.825 km 

29.10.2022 13:24 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

St.Nr. 

5 

155 

14 

164 

1 

17 

9 

13 

10 

11 

13 

55 

62 

46 

25 

24 

Name 

Marc Mülller 

Leo Gonzalez 

Diar Islami 

Iven Ammann 

Leopold Juch 

Luca Hanga Sarkany 

Leonas Noah Walter 

Matteo Barone 

Nicolas Yerly 

Jacqueline De Zordi 

Damiano Laneve 

Joel Santos Freitas 

Vitez Levente Sarkany 

Carl Lundberg 

Timo Winzer 

Leon Hodel 

Klasse 
Supermini Gast 

RM Mini 

Mini 

RM Mini 

RM Mini 

Mini 

RM Mini 

Mini 

Mini Gast 

RM Mini 

Supermini Gast 

Mini Gast 

Supermini 

Mini Gast 

Supermini Gast 

Mini Gast 

Runden 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

Diff. 

5.779 

6.187 

7.792 

8.189 

11.271 

13.858 

14.475 

16.684 

18.738 

19.167 

20.346 

28.847 

29.979 

30.216 

1 Runde 

Gesamtzeit 

9:13.201 

9:18.980 

9:19.388 

9:20.993 

9:21.390 

9:24.472 

9:27.059 

9:27.676 

9:29.885 

9:31.939 

9:32.368 

9:33.547 

9:42.048 

9:43.180 

9:43.417 

9:24.050 

Beste Zeit. 

43.818 

44.274 

44.284 

44.149 

44.339 

44.364 

44.850 

44.562 

44.191 

44.381 

44.871 

45.371 

45.699 

45.907 

45.518 

48.678 

Bemerkung 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

5.779 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

59.056 

Beste Rundenzeit 

43.818 

Beste Geschw. 

67.780 

Beste Runde von 

5 - Marc Mülller 
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Lizensiert für Karting Schweiz 

Winter Kart Cup 
30 - Finale 

Final RM Mini / KCS Mini 

Rennen (11 Runden) started at 15:20:33 

Wohlen 0.825 km 

29.10.2022 15:11 
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